АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2019           № 1061
г. Омутнинск

Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных
прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов

беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов
над населенным пунктом муниципального образования, а также посадку

(взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального
образования, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации»

Администрация  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления

муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  выполнение  авиационных

работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов  беспилотных  летательных  аппаратов,  подъемов  привязных

аэростатов над населенным пунктом муниципального образования, а также

посадку  (взлет)  на  площадки,  расположенные в  границах  муниципального

образования,  сведения  о  которых  не  опубликованы  в  документах

аэронавигационной информации», согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области  от  26.08.2019  №  730  «Об  утверждении

административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги

«Выдача  разрешения  на  выполнение  авиационных  работ,  парашютных

прыжков,  демонстрационных  полётов  воздушных  судов,  полётов

беспилотных  летательных  аппаратов,  подъёмов  привязных  аэростатов  над

муниципальным образованием».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области,  разместить  на  официальном  Интернет-сайте

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального

обнародования.

Врип главы
Омутнинского района                                                                           А.В. Малков

2